

# WIELKOPOLSKA IZBA PRZEMYSŁOWO - HANDLOWA



INDUSTRIE- UND HANDELSKAMMER WIELKOPOLSKA  
CHAMBRE DE COMMERCE ET D'INDUSTRIE  
CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY

Poznań, dnia 16.02.2016.

Szanowni Państwo,

Konsul Honorowy Ukrainy Witold Horowski oraz Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo Handlowej (WIPH) mają przyjemność i zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w tworzącym się Gospodarczym Klubie Polsko-Ukraińskim działającym przy WIPH.

Nasza inicjatywa ma na celu zintegrowanie środowiska biznesowego związanego z Ukrainą, wymianą doświadczeń związanych z początkami działalności gospodarczej w Wielkopolsce ale także z wchodzeniem na rynek ukraiński. Jesteśmy przekonani, że nasza zbiorowość, posiadająca w końcu wspólne gospodarcze DNA, szybko zbuduje platformę do wzajemnego wsparcia. Tworzący się Klub przy WIPH, może liczyć na bezpośrednie wsparcie organów Izby w zakresie inicjowania i organizowania spotkań, zapraszania interesujących gości a także konsultacje w zakresie spraw prawno-administracyjnych interesujących członków i sympatyków Klubu. Poparcie naszej inicjatywy może przybrać formę formalną (członkostwo Klubu oraz WIPH) lub mniej oficjalną (sympatyk Klubu). Obie formy naszej współpracy nie wiążą się z jakimkolwiek zobowiązaniem finansowym. Zakładamy, że nasze pierwsze spotkanie może przybrać formę debaty programowej a więc przeglądu Państwa problemów i ewentualnych oczekiwań.

Wielkopolska Izba Przemysłowo - Handlowa - wyrosła z idei poznańskiej gospodarności oraz wielkopolskiej pracy organicznej - ma obecnie kilkuset członków oraz jest poważanym partnerem dla administracji samorządowej i rządowej a także innych organizacji społeczno-gospodarczych. W trakcie swojego funkcjonowania wielokrotnie była operatorem dużych projektów unijnych realizowanych na rzecz miasta, województwa a także swoich członków. Zakładamy, że nasz wspólny wysiłek i zaangażowanie może zaowocować inicjatywami projektowymi na rzecz członków Klubu, ułatwień eksportowych dla wielkopolskich firm ale także zapraszaniu ukraińskich firm do inwestowania w Wielkopolsce. Wszystkie te cele możemy osiągać korzystając z zaplecza i kompetencji Izby a także bogactwa zróżnicowanych doświadczeń naszych członków.

Zapraszamy do składania niezobowiązującej deklaracji wyrażającej zainteresowanie naszym projektem. Wszystkim osobom prześlemy zaproszenie na spotkanie inauguracyjne. Prosimy o przesłanie krótkiej deklaracji o treści „wyrażam zainteresowanie przystąpieniem do Gospodarczego Klubu Polsko-Ukraińskiego przy WIPH” wraz z informacjami: Imię, nazwisko, nazwa firmy, branża, powód zainteresowania (krótko), telefon, email. Informacje należy przesać mailem na adres: [wiph@wiph.pl](mailto:wiph@wiph.pl).

Z wyrazami najwyższego szacunku

Witold Horowski  
Konsul Honorowy Ukrainy w Wielkopolsce

Wojciech Kruk  
Prezydent Wielkopolskiej Izby Przemysłowo-Handlowej